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Påbegynt prosjekt i naturskjønne
omgivelser.

Området
Flekkefjord

Adresse
Birkeland 11

Prisantydning
kr 1 290 000,-

Omkostninger: kr 48 720,-

Totalpris: kr 1 338 720,-

Formuesverdi: kr 30 000,-

Primærrom: 15 m2

Bruksareal: 17 m2

Boligtype: Fritidseiendom

Byggeår: 2014

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 1871 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Janne Lagtun BriklandJanne Lagtun Brikland
Eiendomsmegler MNEF

91 891 87 15 57 15 522
jannejanne.brikland@sormegleren.no.brikland@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Eiendommen består av 4 små bygg fra 8-17 m2 samt

terrasse i flere nivåer. Prosjektet er ikke ferdigstilt, det er

søkt om et 5. bygg som ikke er påbegynt. Det

oppfordres til en grundig gjennomgang av prosjektet

samt eventuelt dialog med kommunen vedrørende

ferdigstillelse.

Visjonen til selger har vært å utvikle et mikrohytte-

anlegg.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 15 kvm, Bruksareal: 17 kvm Sekundærrom:

1,7 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 17,3 m².

P-rom inkl: Stue/soverom.

S-rom inkl.: Bod

Bygning 1:

Bra: 15 m² - P-rom: 15 m² - S-rom: 0 m²

P-rom inkl.: Stue/kjøkken.

Bygning 2:

Bra: 17,3 m² - P-rom: 15,6 m² - S-rom: 1,7 m²

P-rom inkl.: Soverom.

S-rom inkl.:Bod.

Bygning 3:

Bra: 8 m² - P-rom: 0 m² - S-rom: 8 m²

S-rom inkl.: Bod.

Bygning 4:

Bra: 15 m² - P-rom: 15 m² - S-rom: 0 m²

P-rom inkl.: Stue/oppholdsrom.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

Eier opplyser byggeår til å være 2014-2015.

OPPOPPVVARMINGARMING

Solcelleanlegg.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det gjøres oppmerksom på at byggene ikke vil bli

ytterligere ryddet og rengjort før overtagelse.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Det foreligger arealmåling fra Takst Sør AS v/ Bjørn M.

Rom.

SSAMMENDRAAMMENDRAG SELG SELGERS EGERS EGENERKLGENERKLÆRINGÆRING

Selger bemerker følgende:

Kjenner du til om det er/har vært

sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som

rotter, mus, maur eller lignende?

Ja. Maur.

Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-

anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,

sentralfyr, ventilasjon)?

Ja, av faglært og ufaglært/egeninnsats/dugnad.

Byggmester :Oskar Tryland. Arbeid utført av:

Drømmehytten.

Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift

om elektriske lavspenningsanlegg)?

Nei.

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på

terrasse/garasje/tak/fasade?

Ja, av faglært og ufaglært/egeninnsats/dugnad.

Byggmester :Oskar Tryland. Arbeid utført av:

Drømmehytten.

Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som

kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare,

tinglyste forhold eller private

avtaler)?

Det er kjøpt 200kvm tillegsjord fordelt på 3 steder på

eiendommen for å få snuplass oppe ved hytta og få noe

bedre plass ved sanitærbygg og en oppstillingsplass for

båttralle mot nordøst.

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende

informasjon.

BELIGGENHETBELIGGENHET

ADKADKOMSOMSTT

Fra Flekkefjord følg E39 mot Kristiansand i ca. 6,5 km, ta

av til høyre mot Birkeland. Følg veien innover i ca. 1 km.

Eiendommen ligger på venstre side og er merket med
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salgsskilt fra Sørmegleren.

BELIGGENHETBELIGGENHET

Eiendommen ligger fint til i et naturskjønt og usjenert

område med nærhet til badevann og mange

turmuligheter. Gode solforhold og et rikt dyreliv.

Det er ca. 9 km til Flekkefjord sentrum som har mye å by

på, butikker, bakeri, restauranter, kulturhus etc..

Utsikten Golfkpark ligger ca. 22 km unna.

Ca. 1,5 times kjøring fra Kristiansand og 2 timers kjøring
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
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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Kirkeveien 32 – 4580 LYNGDAL  

Tlf. 38332110 

E-post: takst@takst-sor.no 

Org.nr. NO988 442 623MVA 
 

 

Takst Sør AS - Kirkeveien 32 – 4580 LYNGDAL  Tlf. 38 33 21 10 – E-post: takst@takst-sor.no 

 Ordre nr. 59857 

 

 

 

 

 

Arealmåling 
 

av 4 stk. mikrohytter på eiendommen gnr. 97 bnr. 8 

 

Adresse: Birkeland 11 

i  

FLEKKEFJORD KOMMUNE 

 

 

 
 

 

 

 

 

Utført av 

 

Byggm. Bjørn M. Rom 

Takstmann 

 

 

 

 

mailto:takst@takst-sor.no
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OPPDRAGSGIVER 

 

Oppdragsgiver : Roy Terje Rasmussen 

Rekvirent : Sørmegleren Lister AS v/Janne L. Brikland 

 

  

FORUTSETNINGER 

 

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2014, 2. utgave gjeldende fra 09.02.2015, som 

utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med 

arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i 

'Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014'. Areal oppgis i hele kvadratmeter i 

rapporten (i dette tilfellet oppgitt med 1 desimal ved ett bygg pga. konflikt ved avrunding til 

hele tall), og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger 

skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM (Primærrom og Sekundærrom). 

Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 

bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.  

 

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, 

sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i åpningen, regnes 

trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. 

Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

 

Bruksareal er oppmålt på stedet.  

 

 

BEFARING  

 

Befaringsdato :    27.07.2023   

Tilstede var : 

For eier  Ingen   

For Takst Sør AS   Bjørn M. Rom 
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AREALER 

 

Bygning 1:  

Totalt

Primær 

P-rom

Sekundær S-

rom

1. etg. 15 15 0 Stue/kjøkken 

Sum bygning 15 15 0

Anvendelse

Bruksareal BRA m²

Etasje

 

 

Bygning 2:  

Totalt

Primær 

P-rom

Sekundær S-

rom

1. etg. 17,3 15,6 1,7 Soverom, bod

Sum bygning 17,3 15,6 1,7

Anvendelse

Bruksareal BRA m²

Etasje

 
 

Bygning 3:  

Totalt

Primær 

P-rom

Sekundær S-

rom

1. etg. 8 0 8 Bod

Sum bygning 8 0 8

Anvendelse

Bruksareal BRA m²

Etasje

 

 

Bygning 4:  

Totalt

Primær 

P-rom

Sekundær S-

rom

1. etasje 15 15 0 Stue/oppholdsrom

Sum bygning 15 15 0

Anvendelse

Bruksareal BRA m²

Etasje

 

 

 

 

 

 

 

Lyngdal, den 10.08.2023 
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